_““ DSHIUA

CHIHAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO

Juntos Sipodemos

Nombre de la Dependenci

INFORME DE GASTOS

Fecha :

5 de diciembre de 2022

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

DATOS DE LA COMISION

Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno):

No de Empleado:

No de viatico:

ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA

1041039

VI-2022-104-787

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

PRESENTACION MATRIZ DE ALINEACION DE TALENTO DE LA UTCJ Y REPRESENTANTES DE LA INDUSTRIA. MANUFACTURERA DE EXPORTACION

Qe

PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
SAUZC 25976 29/11/2022 Combustible COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE SA O 1,000.00
LTOR 1529 29/11/2022 Combustible SUPER’S RAPIDITOS BIP BIP, S.A. DE C.V. 1,000.06
Total 2,000.06
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
Total -
Cuenta presupuestal: l Llenar este campo con informacién de la pestafa cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
89786 29/11/2022 Consumo ENRIQUE ORTIZ FERNANDEZ 175.00
45623 29/11/2022 Consumo PROALIMENTOS S DE RL DE CV 472.01
45624 29/11/2022 Consumo PROALIMENTOS S DE RL DE CV 188.00
Total 835.01
Cuenta presupuestal: { Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la
C on que de perie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y | Total Gastos 2,835.07
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por | () Pasajes y Viaticos recibidos ~
el incumplimi de la C on como por la falsedad de los datos asentados Importe a reembolsar (-) 7 2 835.07
Autoriza Beneficiario(a)

\ s

Granados Trespalacios, Maria Angélica
Secretaria

Director Adminisjfativo

Subsecretarlo/de Innovacion,
Competitividad y Desarrollo Empresarial

Ullses Alejandro Fernandez Gamboa




COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE SA DE CV

P19223 / RFC CSL981002U60
AV. POLITECNICO NACIONAL, No. 4704
LOMAS LASALLE
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA

* % %
C.P. 31214, MEXICO gwepread
TEL/FAX:
DIRECCION DE EXPEDICION:
CARRETERA CHIHUAHUA No. S/N EL SAUZ CHIHUAHUA
, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31620
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales
FACTURA No. SAUZC 25976
FOLIO FISCAL ac7e1987-9ffc-4bb5-b6ff-6fbfb920affa
LUGAR DE EXPEDICION 31620
FECHA: 2022-11-29 HORA: 15:40:09 R.F.C.: GEC981004RE5 USO CFDI:  GO03 Gastos en general
CLIENTE: 20401918
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
VENUSTIANO CARRANZA 603
OBRERA
CHIHUAHUA,CHIH,MEX,C.P. 31350
Cantidad | U. Medida I No. Identificacién Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario Importe 1 Descuento
44,8630 LTR Litros PL/19223/EXP/ES/2016-605095 15101514 32025  (02) REGULAR (Despacho 605095-0) $19.282375 $865.07 $0.00

Sello Digital del Emisor:
BevSmZqGub66zOHij2lvuJ2SRL|Br4jDW4zu+AQiLHGEopYsY+acGrPB4wdra5f4pmuDUWX9yQlJsepA2Q9/pRKxn+A+IK2vPrHIT9eq7A9sLb39Cp4QWEKEbWVK+5ZaQMcNnP
LH7YCBTOu9DpEYWIyedISYVbAhdeMu4rsevHB1QBmmoq1kgFt2qy4Y/4k6Hy9bcXbirLVqJcO5YsSSTqfNg0YDsuuyrUDoPGnOY 1WCxu01ZjyboxkJEvJ+Txs8hBaVFcWIW8NA
fe8Y4tBayZXyKJ/hfZIBOXhdR959VGBANDliomBKC2NmM7wNvVQ+bRe6X2T75vFFVotcAnPJg==

Sello del SAT:
BGzXkLDvSoiLdF4eenLK+WFAOpDB937KuvGc3zP19wShiFM+E4POrZPGdIS7w4h3P3z0DguXsogClY Iveml4QACMIOPY p7LpEfUHKde84z0atH5EYFzZNROJPr/Sa4UkbYb1 1k
YHIedifvh0THmM{395cdYZVbYshnR+IDsxaBt5vT3ivYkPHQP7KIvXsPwZs3p/aZfSALGEL2tlgem07XIGsGCE3uwRpTbUj1PQGiqoNe0Sv6/IDW2iQxfQIiIFLB4Z0SFYugyspWaP66fbJ
16i9kdrGkQ1Z4UOrMRCsWZwTixUPQkIMLO1u6Mqy/iGjBe3wZHoyXDN+NKOBR5vsQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:
[11.1]ac7e1987-9ffc-4bb5-b6ff-6fbfb920affa|2022-11-29T15:40:13|EDI101020E99|BevSmZqGub66zOHij2lvuJ2SRLjBr4jDW4zu+AQILHGE0pYsY+acGrPB4wdra5f4pmuDUWX9y
QlJsepA2Q9/pRKxn+A+IK2vPrHIT9eq7A9sLb39Cp4QWEKEDWVK+5ZaQMcNnPLH7Y CBTOU9DpEYWIyedISYVbAhdeMudrsevHB 1QBmmoq 1kgFt2qy4Y/4k6Hy9bcXbir VgJcO
5YsSS8TqfNg0YDsuuyrUDoPGnOY 1WCxu01ZjyboxkJEvJ+Txs8hBaVFcWOW8BNnAfc8Y4tBayZXyKJ/hfZIBOXhdRI59VGEANDHlIOMBKC2Nm7wNvWQ+bRe6X2T75vFFVotcAnPJg
==|00001000000506267356||

q
i
i
i

i

| S
WiriBiWewWw IV We, S
Importe en letras:
(un mil pesos 00/100 M.N.)
Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito (cuenta con terminacion 3259)
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion
Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $865.07
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $134.93
TOTAL $1,000.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2022-11-29T715:40:09 - Fecha y hora de certificacion: 2022-11-29715:40:13
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504 146409 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electrc’)nit/:a - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 1/1
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BIPGAS E.S.07302
Super s Rapiditos BIP BIP, S.4. de C.v,
Av. De las Torres #7431

Col. Lote Brava, C.P. 32595
Cd. Juarez, Chih., México
RFC: SRB 930119 769 SUC. 3578

Recibo Exped1d0 en: Cd. Ju rez, Chih. Mex
SIIC 0000111422
M. PAGD EFEVO CHEQUE TARJETA
29/Nov/2022 04:43:57 PM

ORIGINAL
Secuencia: 594241

Bomba: 2 MAGNA SIN
Autorizado. . Lleno
Volumen..... 62.543

recio...... $ 15.99
Subtotal.... ¢ 928.23

IVA... (8%) 71.83
Importe..... $ 1,000.06

Mil Pesos 06/100 M.N,

# CODIGO DE FACTURACION #
47302184357594241

LT

ATENCION A CLIENTES
Teléfono: (656) 5 35 03 70
Correo: atunc1onacl1entech1paas com
Factura en:  bipgas. mx/facturacion
*% TIENES 24HRS
PARA FACTURAR ESTE COMPROBANTE

Gracias por ty preferenciall!




FACTURA

Lugar y Fecha Serie Folio
CD. JUAREZ, CHIHUAHUA LTOR 10529
30/11/2022 8:37:50AM
Expedida en:| SUPER'S RAPIDITOS BIP BIP, S.A. DE C.V. Matriz:] SUPER'S RAPIDITOS BIP BIP, S.A. DE C.V.
Av. De las Torres #2431 Av. De las Torres #2431
COL. PUENTE ALTO,C.P. 32695 COL. PUENTE ALTO, C.P.32695
CD. JUAREZ,CHIHUAHUA CD. JUAREZ,CHIHUAHUA
SRB930119769 SRB930119769
601
Cliente: 72993 C.P.:32250
Nombre:gobierno del estado de chihuahua Correo:karina.estrada@chihuahua.com.mx
RFC:GEC981004RE5
Cantidad Descripcion PermisoCRE Precio unitario Importe
62.540 MAGNA SIN PL/5116/EXP/ES/2015 $14.841459 $928.23

MetodoPago: 01 EFECTIVO

No cuenta: ' Uso CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL
Observaciones:

LSin Observaciones I Suly =Total;
Importe con letra: IVA 8%:

| MIL PESOS 06/100 M.N. —l TOTAL:

$928.23
$71.83
$1,000.06

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
EFECTOS FISCALES AL PAGO Forma de Pago:

PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Folio Fiscal:| ¢43b2fd8-9604-43c6-a6fa-24a1f870d3bc

No. de Serie del Certificado del SAT: | 00001000000513570558

Version CFDI:3.3

Fecha y Hora de Certificacion: | 30/11/2022 9:37:57

Sello Digital del CFDI

cN2NacUrY20xUwldpS/8nUqZbK2ZJDa HxIU2w2GL4PfmgM2g8cxYGUO0J7 aYieNXo8HsXhnplZfyBplpLZUJzoXqPZVf1gkQwH U4YCAj3FcgnB4EcFzP2dmf+p
DLg8RgvP4u1IVyI7HLrAfTI HzSIMahLrsoceJ/Cgxt705gpughjgRXNSVfOPLKUGH3SZ+6p0w2WRaKcLcv+6YIG8DDg/t6+yJ4Sc+1 EEMSgH8Qrg4 PMpRZViKMQI
OUgYqH;jlfjBQbf+DAtv1yNDOObsBcpuvScM4g2hqJ6phdJGUSYpzxw3m6oVq0Z/CzZ1pZeDrqdIGWYCONS5/T p941VJV8DmMLCA==

Sello del SAT

AdgvLLvI2lu88MY0ZOUt43z04E5uBabe80yfXWytZcvqSAuDNnx87 1A1FnIFOXuB1tQhm1x1 8ulogZMqN60hpq1 XtHjqYUfFKBO8hhrigF8envSE4 qTaaSiHBYyZOPD
OvpVAibk1X/7xMSGwMwgvVDNxM8DIN4RbnYww1D4EbMg2Nne5bjaxRdymTx1vxubJ9oEvYo3nYIDVkZvrskfEEyJWwOFXYNOcwzxQSqyje Tw2ijOPSxg+WP
31eAIVAQONWQA2KFEWAVDSq/G7c+Tv260dQH3xLzICp72GA7cMQSbSmZRodFa+TUjrN4ja/ldGY08fEMIVPHJaD/ZrXedk2BQ==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

|11.1]c43b2fd8-9604-43c6-abfa-24a1f870d3bc|2022- 11-30T09:37:57|cN2NacUrY20xUwldpS/8nUgZbK2ZJDaHxIU2w2GL4PfmgM2g8cxY GUOJ7 aYieNXo8Hs
XhnplZfyBplpLZUJzoXqPZVf1gkQwHU4YCAj3FcqnB4EcFzP2dmf+pDLg8RgvP4u1 IVyI7HLrAfTHzSIMahLrsoceJ/Cgxt705gpughjgRXNSVIOPLKUGrH3SZ+6p
Ow2WRaKcLcv+6YIG8DDg/t6+yJ4Sc+1EEMSqH8Qrg4 PMpRZVIKMQIOUgYqH;IfiBQbf+DAtv1yNDOObsBcpuvScM4g2hql6 phdJGUSYpzxw3m6oVq0Z/CzZ1p
ZcDrgdIGWYCON5/Tp941VJV8DmLCA==|00001000000513570558||




Fecha y Hora
2022-11-29T04:51:22

ENRIQUE ORTIZ FERNANDEZ

RFC: OIFE600911E66 Factura
Regimen Fiscal 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales 89786
Telefono: 6566642063 E-mail: villaahumada90paisano@gmail.com
Domicilio Fiscal: PROLONGACION AHUMADA No. 801

COLONIA CENTRO
VILLA AHUMADA,CHIHUAHUA ,MEXICO C.P. 32800
Domicilio de Emision: PROLONGACION AHUMADA No. 801
COLONIA CENTRO
VILLA AHUMADA,CHIHUAHUA ,MEXICO C.P. 32800
Datos del Cliente

Cliente: 76
RFC: GEC981004RES5 Tipo comprobante:  Ingreso
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Forma de pago: 01 ~Efectivo
Metodo de pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA No. 601 Uso CFDI: GO03 - Gastos en general
OBRERA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA ,MEXICO C.P. 31350
Moneda: MXN
Clave Clave
No. Cédigo  Descripcion Producto Unidad Unidad Cantidad Precio  Descuento Importe
o CONSUMO DE ALIMENTOS 90101501  E48 o 10000  150.8600 000 150.86
Partida Base Impuesto _ Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 150.86 IVA Tasa 16.00 % trasladado 2414
Subtotal: 150.86
CIENTO SETENTAY CINCO Pesos 00/100 MXN IVA Trasladado 16.0000 % 24_14
Total: 175.00

Sello Digital del CFDI

VIKCFSUKNzJ/nvuPCyWr iIDT! Jhxn7eZXC42JD! X/z0821c6m/frZAMmhnBJJv0520fDeoZrzzZNqy 76QkR Y11 RPzCB+P/8E JmW+BzRCB8e7FgKY3+X30/ dieLUHFKNgiR4A4nDudQj
gAPZMQfFlzkw7MZthyZ(GsUw827ch(qA|cKTtstDLby4lethSHka459tYSSDSGrAvthKTh*OZMVnggOGVB MS5}9p679V4WUKIJ2plg1 OGQrabwSVnNvbT580xIrzXY GoAve19zF7VKIQhjFww==

Sello del SAT

PbsZo5udYRjUYdwMBMqYCmHhQqtUzEYEjs/MWHb92RpAqHgO0YglgrUF JeWe20uQ1C/lipssSO; ) i TYFIGAFLxjNqg| jNTEGO! 1QxSCDN2S/LOrYTNk3lgjgm+JC: IH1 iqcjM1nhJ/H
*J72ii0HG10/m+LydbGKag7XOjw7qs9+VPLEGIPESgKVP7Qp8gWBO:! PACBFMScQOFe6E YzRqf 7ThEUL SCYfgiYO! yAzrlppGDe1PHFBeoSKQ==

Cadena Original del complemento de certificacion digital delSAT» o 1

111.1]2e6c3b14-31e5-43ef-8¢18-32dd1a768d57[2022-11-29T08:08:08| CAD100607R YB|VIKCF S UkNzJ/nvuP Cy Wt iIDT j Jhxn7eZXC42JD 08z \nBJIV0520fDeoZrzz qu7ﬂ)kRYﬂR
PzCB+PIBfEJmWfBzRCBe7FqKY3+X30/0h9PvdleLUHFKNg|R4A4nDudO)SmSFSbdeYgAP2M0fFlzkw7MZthﬂxGsUw627clqulcKTts3vDLby4]thZlSHFVk455(YGSOKSrAVth KTh*OZMVnggOBVSMS})SpS?SV‘%WU lGJZpIm 0GQrabwSVnN
vbT580x}IrzXYGoAvc192F7VkIQhjFww==|00001000000507247013]| 5

B EVersmn CFDI: 33 B

7 Version Timbre: 1A ] ¢ E 3
Folio Fiscal (UUID): 2e6¢3b14-31e5-43¢ef-8¢18-32dd1a768d57 | M e mEEE
No. Certificado: 00001000000504100749 k ) i
No. Certificado del SAT : 00001000000507247013 . .

Fecha y Hora de Certificacion : 2022-11-29T708:08:08 : : - §
I': Lugar de Expedicién: 32800 ER o
Sello SAT: PbsZo5udYRjUYdwMBMqYCmHhQqtUzEYEjs/WHb92RpAgHgGOY g0grUF JeWe20uQ1CllipssSOxOmjwGa

MAferjrz8M8TYFIBAFLXjNqakv8VhjjJ TEGO8hRShxA/9/1Qx5CDN2S/LOrY TNk3Igjgm+JCuulsXs9abs+WA4IH

Este d es una repi ion impresa de un CFDI

Emitido en: 32800 Pagina: 1 de 1



Fechay Hora
29 de Noviembre de 2022

PROPOLIALIMENTOS S DE RL DE CV

RFC: PRO050517TY3

Factura
Regimen Fiscal:  601- General de Ley Personas Morales 45623
Domicilio
Emision:
Datos del Cliente
No. Cliente: 32333 Tipo comprobante: |- Ingreso
RFC: GEC981004RES5 Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Método de pago: PUE Pago en una sola exhibicion
Uso CFDI: GO03 Gastos en general
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA No. 601
OBRERA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXIICO C.P. 31350 O.C. # 30049
Moneda: MXN
No. Cédigo Descripciéon Clave ‘Clave Unidad Cantidad Precio  Descuento Importe
Prod. Serv Unidad R R e T KNS R
01 COC MED PUL-CAM 90101501 C62 NO APLICA 1.00 156.480000 0.00 156.48
02 Aguacate 90101501 c62 NO APLICA 1.00 32.410000 0.00 32.41
03 TacoManteQuemad 90101501 C62 NO APLICA 2.00 82.410000 0.00 164.82
04 Coca 90101501 C62 NO APLICA 1.00 41.670000 0.00 4167
05 soda mineral 90101501 C62 NO APLICA 1.00 41.670000 0.00 41.67
Partida Base Impuesto Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 156.48 IVA Tasa 0.080000 trasladado 1252
02 3241 IVA Tasa 0.080000 trasladado 2.59
03 164.82 IVA Tasa 0.080000 trasladado 13.19
04 4167 IVA Tasa 0.080000 trasladado 3.33
05 4167 IVA Tasa 0.080000 trasladado 3.33
Subtotal: 437.05
Descuento: 0.00
Subtotal con Descuento 437 05
CUATROCIENTOS SETENTAY DOS PESO MEXICANO 1/100 M.N. IVA Trasladado 8 00% 34. 96
Total 472 01

Sello Digital del CFDI

V/dv+vDbVayakNXEjSINC+9+x2w78r7BqauxS88t3zIsIWB+fpDr3v8TisWMcelOt+63ANyes fkxoHfqOmLEwiQkUK3FspbzuzrK G5kHMSIzjVagOztzpRk3zBEW2MBZPGEjrOLAhfoX7Bhm4ew8l6 Das7SQrbXdgQ1PtknnpQa
USqLKn69hes/IX0r7TZ3si0DLA1 Z1VI;H4U6WD+T/JzJ118rmel3anJpu7xukZPuk230WA9uSBknyQ7Fng5vz7EfULq2uthxzkcaWSEcEQXFsU+3x6FQ4mCQtEMG4v0YGnmw4ﬁCecHZYnSYaQJPdSPm7/qORVYUI]

RTQ==
Sello del SAT

dRyQ6Q27x4PQw32NROt6AUVII7Trx/G1CgKd8ub70E2QGFYqQeEsSx9DosiNss/ge+fIkemRU/0zNOP/m47dgzKigrQteDIVMTaMJ4t9wbvigverr5irVoOhCGgHw1esq/uTCz/ozI TaOpaBnG/6wbpaqodxt5NnFgX2sFCSWn3p

ASFWKBLZSZSnB+tm63VaZMHZCPCNMSyRDdHKSklxDVVHMnyXSvyDZLnprijMNUSEPZOFIGW&QBC1 IUHONyDBBxlu7eJS3H89AV|FQSKZWcPJSXyJROHlpnMUSyYH9462dd$q+SDﬂ6nEI3fthZSIlsy1 VZkaNP,/:'
mboSw=:

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

|11.1]e03ab4f4-7d5d-433b-a780-4c470fcd6b3b|2022-11-29T21:04: 00]V/dv+vaVayakNXEJSlNC+9+x2w78r7Bqaux88813zlslWB+prK3v5T|9WMcelO|+83ANyekaxoqu9mLBW|QkUK3FspbzuerGSkHMleNagOztszk
3zB6W2MBZPGEjrOLAhfoX7Bhm4ew8I6Das7SQrbXdgQ1 PtknanaUSqLKnGShcs/IXOr7'IZ3SIODLA1ZTVIJH4U6WD+T/JZJ]I8rmel3anJpu7xukZPuk230WA9uSBknyQ7FgNb5vz7EfULq2unIDlzkcaV\BECEBXFSU#

3x6FQ4mMCQIEMG4VOYGnmw4fiCecH2Yn6YaQJPdSPm7/qORVYUIRTQ==|00001000000507247013]| g—— “‘;.
O] -
No. Certificado: 00001000000510115876 oD i, LVid g
Version CFDI: 3.3 :
Fecha Timbre: 2022-11-29721:04:00 e
Folio Fiscal(UUID): e03ab4f4-7d5d-433b-a780-4c470fcd6b3b -, ':l(—;‘ "A_
No. Certificado SAT: 00001000000507247013 S g Rt Tl R mang i
Sello Sat: dRyQ8Q27x4PQw32NROtBAUIi7rx/G1CqKd8ub70E2 QGFYqQeEsSx9DosiNss/ge+flKkemRU/0zNOP/m47dgzKigrQt

eD9VMTaMJ4towbvigverrsiryShC GgHw1esq/uT Cz/ozITaOpaBnG/6wbp4qo4xt5fNnF gX2sFC SFWn3pAGFWKELZS
ZSnB+trn63VaZMH2cP CNMBvRbdHKSk/XOWHMvSXXSvv0ZLnGoxvSi4fNUS EPzoF IGWe9BC 1IUHONVO3Bxtu7ei6

Este d es una rep ion |mpresa de un CFDI

Lugar de Expedicién: 32400 Pagina: 1 de 1



PROPOLIALIMENTOS S DE RL DE CV

Regimen Fiscal:

RFC: PRO050517TY3

601 - General de Ley Personas Morales

Fechay Hora
29 de Noviembre de 2022

Factura
45624

Domicilio
Emision:
Datos del Cliente
No. Cliente: 32333 Tipo comprobante: |- Ingreso
RFC: GEC981004RE5 Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Método de pago: PUE Pago en una sola exhibicién
Uso CFDI: G03 Gastos en general
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA No. 601
OBRERA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXIICO C.P. 31350 O.C.# 30057
Moneda: MXN
No. Cédigo Descripcion Clave Clave Unidad Cantidad Precio  Descuento Importe
Erodssenv it Unidadil i el il L i oy S e R
o1 TacoManteQuemad 90101501 €62 NO APLICA 1.00 82.410000 0.00 82.41
02 Pastel Zanahori 90101501 c62 NO APLICA 1.00 91.670000 0.00 91.67
Partida Base Impuesto Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 82.41 IVA Tasa 0.080000 trasladado 6.59
02 91.67 IVA Tasa 0.080000 trasladado 7.33
Subtotal: 174.08
Descuento: 0.00
Subtotal con Descuento: 174.08
CIENTO OCHENTA Y OCHO PESO MEXICANO 0/100 M.N. IVA Trasladado 8.00% ‘ 13.92
Total: 188.00
Sello Digital del CFDI

Mp3KXq8dFPJvZaAc8ye7heTY40KhiGbzsICkviyrOKYbLNj2q/n0JLKpps9GIfbd0/SOb5/uXulpTRZh5dAvgrwg70cK9P88LUoWmMVRKH+RojiFJAVk3asvCkOwlrup2rtUdNUVBCx+v44Ddm0s TqQ+B/alo1gms2Zh6EIOVAigP
MTTTAp5zpXOnYwzMVFaklJWg8hTp5AA9qBQ+eJvYOmwY5/MYIDi2vXtwJgD/Vs/BTWDBgXHuoprUL6JBjqYFLWWMzWP1eM335CE54vxYjPKTrFL7VV3GJEI49p0PkXF3c14ee GWHM0O2wQYRc81+s0UAUhgOPTgR
Z3Zs6t4g4A==

Sello del SAT

fCXAJNTOhLCDSFEhbNAG4xk3IPcTnKMYj0PZHsBObedMh4tqVj3FglquefylbCsShu7edjkgbUaWBFiOve pZLtSIPJfpxGle8MyR7CO1+RHWr4IbbByMyqPf9gGzBSTHabZqZInFO7tYuGg7n6saXtRUEF2NaKUp6aF+WhR
3rMyuDroMZLs7RY/3e5eNgs4R79rUv1 GG+ldhXifKgO031mdO0OnFRVjuBxy1avTylTZUBFnGeyLMRwX9n5BGi2GkUBaEp4 pTKREGsmet TPkmD6hpdnleFBFarHF fuwv3 1 M+bOVAnw/7wS CWBCBsOUJViTdxgVrsjjAb7J
GXxERqAh/Q==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

|11.1]be6284ff-dc1-4360-9399-d04f1d4ecOff|2022-11-29T21:04:45|Mp3KXq8dFPJvZaAc8ye7heTY40KhiGbzsICkviyrOKYbLNj2q/n0JLKpps9GIfbd0/S0b5/uXulpTRZhSdAvgrwg70cK9P88LUoWmMVRKH+RojiFJAVk3asv
CkOwlrup2rtUdNUV8Cx+v44Ddm0sTqQ+B/alo1qms2Zh6 EIOV4igPMTT TApSzpXOnYwzMVFaklJWg8hTpSAA9gBQ+eJvY OmwY 5/MYIDi2vXiwJgD/Vs/BTWDBgXHuoprULEJBjq Y FLWwMzWPIeM335CES4vxYjPKTrFL
7TVV3GJEI49p0PkXF3c14eeGWHMO2wQYRc81+s0UAuhgOPTgRZ3Zs6t4g4A==|00001000000507247013||

No. Certificado: 00001000000510115876
Version CFDI: 3.3

Fecha Timbre: 2022-11-29T21:04:45
be6284ff-dc1f-4360-9399-d04f1d4ecOff

00001000000507247013

Folio Fiscal(UUID):
No. Certificado SAT:

Sello Sat: fCXAJINTONLCDSFERbNAG4xK3IPCTNKMY]j0PZHsBObedMh4tqVj3FqlquefylbCsOhu7edikgbUaWBFiOvepZLtSIPJfp

xGle8MyR7C0O1+RHWr41bbByMyqPf9gGzBSTHabZqZInF O7tYuGg7n6saXtRUEF2NaKUp6aF +WhR3rMyuDroMZL
s7Rt/3e5eNas4R79rUv1GG+IdhXifKaO031mdOOnFRViuBxv1avTvITZUBFnGevLMRwWX9n5BGi2GkUBaEp4o TKR

Este d

es una rep impresa de un CFDI

Lugar de Expedicion: 32400



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XKVIRPODA
PROYECTO:
V1-2022-104-787

BUENO POR: 2,599.69 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2022
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 2,599.69 PESOS

POR CONCEPTO DE: PRESENTACION MATRIZ DE ALINEACION DE TALENTO DE LA UTCJ Y REPRESENTANTES DE LA INDUSTRIA
MANUFACTURERA DE EXPORTACION

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10401001-OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA

VIATICO SOLICITADO POR:ALVARADO CHACON, ROSA ISELA

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA PERIODOQ:29-NOV-22-29-NOV-22
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:SUBSECRETARIO

TIPO TRANSPORTE:OFICIAL

NO. EMPLEADO: 1041039
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO [ NO. CILINDROS 6 TOTAL DE DIAS:

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION

101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441022-391-1S050B1-C0302-E205T2-18-1110199-00000000

IMPORTE NETO

1,999.69
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441022-391-1S050B1-C0302-E205T2-18-1110199-00000000 600.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER:750 | RENDIMIENTO:8 [ PRECIO/LITRO:21.33___| COMBUSTIBLE.1999.69 [ OTROS GASTOS: [ CASETAS:
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE:1999.69
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXIC | GHIHUAHUA JUAREZ- 29NOV-22 29-NOV-22 [ 0 600.00 2,000.00 600.00 0.00 600.00
0 JUAREZ

TOTAL VIATICO:600.00

/’_\ TOTAL:2,599.69
/

OMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION E.FECTUARE' LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO 33 DEL ACUERD O\NO. 034/2021\NORMAS PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NAGIONALES E INTERNACIONALES, ASi

COMO PASAJES EN COMISIONES OFICIALES PARA LAS DEPENDER IDADES DEJ)'PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
MISMOS QUE FORMARAN PARTE DELEXPEDIENTE UNICO A MI NO| RE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPENDENCIA.

AWORIZO ¥ °©
GRANADOS TRESPARACTOS, MARIA
ANGELICA
SECRETARIA
OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCH
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRAGCION X DEL REGLAME!
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO,

Q
>
n
<
m
z

(8% BENEFICIAR?{
ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ
GAMBOA

BN lll, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS
O DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA

J2DIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

Y

{



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2022-104-787

OFICIO DE COMISION

ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
PUESTO: SUBSECRETARIO
10440001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: PRESENTACION MATRIZ DE ALINEACION DE TALENTO DE LA UTCJ Y REPRESENTANTES DE LA
INDUSTRIA MANUFACTURERA DE EXPORTACION '

Datos del vehiculo:

NUm. Econdmico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo;
JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA 29-NOV-22 - 29-NOV-22

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de vidticos locales, nacionales e internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua y de
la  normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

NNeavd

AUTORIZO ——
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA
SECRETARIA




DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: V1-2022-104-787

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ
GAMBOA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES;
29-NOV-22 29-NOV-22 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE |
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

Oy

AUTORIZO
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA
SECRETARIA




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2022-104-787

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA  NO. EMPLEADO:
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Reunion en la UTCJ con representantes de la Industria en temas de desarrollo de Talento.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) '
Presentacion de Matriz de Alineacién de Talento entre oferta académica de la UTCJ y requerimientos de la Industria
en ciudad Juarez

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Alinear requerimientos de la Industria con oferta académica para un desarrollo pertinente del Talento en el estado.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Matriz de Alineacion se integraré con la oferta demas universidades participando para responder efectivamente a
requerimientos de la Industria

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION ) IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441022-391-1S05081-C0302-E205T2-18-11 10199-00000000 600.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441022-391-1S05081-C0302-E205T2-18-11101 99-00000000 1,999.69

TOTAL 2,599.69

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME

PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN
FACTURAS:

e

{ 3

T ABTORIZO

GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA
ANGELICA
SECRETARIA

7
i

MPORTE
OGADO:

TOTAL COMPROBADO:

ENEFICIARIO,/
WISEE"ALEJANDRO FERNANDEZ
GAMBOA/




